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1, CARTER EN LUCHTKOELING,

Nr,

B bbb fod b b fad b b fed

N
b

NNNNDNDNDND
G~ O\ AN

.Bestelnr.

208,220
208,073
205,614
200,039
027.239
0Lk 582
200,265
207.754
026,300
031.884
206.611

- 207.192

205.686
027.082

027,083

205,642
205,592
031.12%
031.933

031.847

026,043
026,044
0k4,730
044,732
027,085
031,932
031,075
027,087
206.616
206,319
027.039
027,065
031,867
206.321

Omschri jving

Motor kpl,
Carter
Middenpakking
Tule

Aftapplug
Fiberring A1k
Carterbus
Tapeind M7 x 105
Cylinderkap

Bout M7 x 12
Gelfring 7,4
Koppelingsdeksel.
Paspen § 6 H8 x 18
Druklagerdeksel
Kabeltule

Beut M6 x 25
Bout M6 x 30

‘Dekselpakking

Oliepeilstoek
Fibberring R
Moer M8 x 1
Gelfring 8,4
Veerring 13,8
Bout M8 x 1 x 80
Bout M8 x i = 8%
Bout M6 x 60
Bout M6 x 89
Bout M6 x 40
Sluitring 6,4
Moer M6

Bout M6 x 50
Vliegwieldeksel
Opvulstuk
Opvalbus

Bout M% x 12
Golfriang A3
Ventilator

L

=2L..Ez£&22254, Erulas = Koppeling

O WVWOTICOIIHW] Nt

207,745 .

208,110
207 747

206,309
207,752

208,201
031,076
044,154

‘044,598
1207,405
202,420
044,754

044,751
201,627

032,038

205,611

,202.182

038,008

035.014
200,261
200,262
205,039

205.616

:036.554
205,617
205,620
:205,621

035.497
205,623
044,227
2056593
205,634

207188

036,237

:205,914

207,185

'208,829

208,824
205,628

207,410

207,409
032,081
208,014
208,011
208,012

. 200,114

208,015
208,825
035,400

031,123"

203,848

cylinder ¢ 38 mm
cylinderkop 1:5
cylinderkop 1:7
voetpakking

koppakklné
tapeind M

moer M7

sluitring M7

bougi.e

zuiger ¢ 38 mm

zuiger 38,5 mm ')
zuigerveren § 38x35x2
zuigerveren @ 38,5x35,5x2
pistonpen § 10 mm
zuigerpenborgen 10 mm
krukas

g.gﬁgnpegbus

sspie

krukaslager

shim 0,1

shim 0,2

shim 0415

opvulring

simmering 17x35x8
koppelingshuis
zekeringsplaat

moer M14x1, linkse draad
naaldlager

aandriji tandwiel

lager 6202z

rubberring

dopmoer
koppelingshevel links
simmering 20x35x7

veer

koppelingshevel, rechts
ring

ontkoppelingsas
zekeringsstift
veerschalen

veren

seegerring 25x1,2
koppelmgsla.mel, 5 nokken
tussenlegschijf
koppelingsplaat
koppelingsplaat -

koppelmgslamel 10 nokken

ring
lager 51100
M8 dinkse moexr

M7 halsmoer







3. VERSNELLINGSBAK.,

Nr,

[o=y

Bestelnr.
205.638

04%.836
035.072
205.639
206,118
206.119
205.637
205.641
206.889

035.073

205,654
205.655
205.656
206,120
206,123
206.896
205.658
200.261
200,262

1205.039

207.007
207,008
035,034
035.035
036.567
205.662
031.996
206.3073
206,302
206,317
205,665

205,648
032,082
205.653
206,748
206.749
206,121
206,124

Omschri jving

Tussenas met 1le en
versn. tandwiel
Spie 5 x 5 x 56
Kogellager 6201

3e versn. tandwiel
be versn. tandwiel
Opvulbus lengte 15
Aandrijftandwiel
Ring

Ring

Kogellager 6202

le versn. tandwiel
2e versn., tandwiel
3e versn, tandwiel
Le versn, tandwiel

Opvulbus lengte 14 mm
Opvulbus lengte 14,8 mm

Afdekring

Shim 0,1

Shim 0,2

Shim 0,5

Shim 0,5

Shim 1 ‘
Kogellager 6003
Kogellager 6004
Simmering 20 x 30 x
Moer M14 x 1
Tandveerring A 14,5
Voortandwiel 12 tds
Voortandwiel 11 tds
Voortandwiel 10 tds

Hoofdas cpl. met de delen

22 t/m 26, groep 5
Opvulring
Seegering 26 x 12
Opvulring 2,10
Opvulring 2,25
Opvulring 2,40

2e

mm

2

} Vijfde versnellings tandwielen

4, SCHAKELMECHANISME,

Nr.

O W@~ AR NN =

Bestelnr,

205.675
205.813
260.091
026.275
036.524
205.607
205.687
205.677
037.044
205,678
205.683
205.682
205.684
20%5.604
207.993
207.994
205.651
Okk 534
206,302
205.652
205.659
205.660
206.873
205.661
044,535

Omschri jving |

Schakelas met delen 8 emn 9

Schakelpedaal
Pedaalrubber
Beut M5 x 15

Simmering 12 x 22 x 7

Opvulbus
Opvulplaat
Schakelastandwiel
Kerfstift
Schakelpal
Opvulring
Verbindingsstuk
Veer

Opvulring

Bus

Veer

Schaalring
Afdekplaat
Kogel g 8 mm
Afdekplaat
Schakelmof
Schakeling trekas
Pen
Zekeringspen
Veer

Kogel £ 5 mm

T
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5. AANTRAPMECHANISME.

Nr.

£
14
15
16
17
18
19
22
23
2k
29
31
32
33
34
34
35
37
38

Bestelnr;

205,702
200.173
200.172
032.073
200.175
200,266
200.166
205,603
207,096
205,668
200,180
206.607
205.674
044.579
207.613
207.612
200.18%
207.134
207.133

Omschrijving

Zekeringsplaat
Borgring
Zekeringsplaat
Seegering 16 x 1
Borgplaat

Simmering 16x24x7

Lagerbus
Vulbus

Trapas
Aantraptandwiel
Remveer
Vulring
Tandwiel
Pedalen per stel
Crank rechts
Patentcrank
Crankspie
Rembus

Bus

6. ONTSTEKING BOSCH.

Nr.

O 0 ~J NI = DD

Bestelnr.
204,340

031.0k4%
031.93%
220,055
204,278
204,274
204,279
200.028
207.226
027.205
202.453
032,005
202,447
204,275
0%1.843
027.057
201.019
027.058
20%.802
205.450
205.451
027.059
204,277
027.053
026.247
031.928
202,451
031,841
031.071
|207.459

Omschrijving

Ontsteking cpl.

'zonder vliegwiel

Moer M10 x 1
Sluitring 10,5
Vliiegwielpen
Condensator
Vliiegwiel 1:5
Grondplaat
Sluitring
Hamerasje

Bout M4 x 15
Sluitring
Seegering 2,3
Smeerviltje
Ontstekingsspoel
Veerring B 4
Bout M4 x 20
Bougiekap

Bout M4 x 25
Licht en stoplichtspoel

. Afstandsbus

Stoplichtspoel

_Bout M4 x 30

Contactset
Bout M4 x 10
Bout M3 x 10
Sluitring 3,2
Isoleerplaat
Veerring B 3
Moer M 3
Doorverbinder
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7. CARBURATEUR/LUCHTFILTER,

- Nr,

[ S Y e e el o ]
W OJAVN FVNKEROWB-JAWN &N = I

(=]
[

NNDNDNDNNDNDN
O 0 =~J O\ WD

(& RS
- O

Bestelnr.

207.675
205.855
206.361 .
206.362
202,198
202.196
203,049
202,208
206.363

206,364

206.367
206.365
206.366
206.368
206.369
206.370
204,255
04k, 703
202,211
202,207
202,204
206.371
206.372
202,185
04k 583
202,203
206.373
205.501
025.192
031.932
200,382
206.163
206.164

Omschri jving

Carburateur 1-12-220
Carburateur 1-12-180
Carburateurhuis
Gasschuif
Gasschuifnaald
Borgveer

Borgveer
Gasschuifveer
Chokeplaat je
Stift

Circlip
Dekselpakking
Gasschuifdeksel
Bout

Moer
Kabelstelbout
Deksel met vlotterpen
Bout M4 x 10
Dekselpakking
Vliotternaald
Vliotter

Veer
Luchtstelschroef
Naaldsproeier
Fiberring 10 x 14
Plug

Sproeier Ne. 54
Fiberring

Bout M6 x 22
Sluitring 6,%
Inlaatpakking
Aanzuigrubber
Luchtfilter

8. UITLAAT.

Nr. Bestelnr.

-- 208.132 ¢
1 208.139 1
2 208.133 M
3 064,029
L, 208.136 W
5 208.137 @
6 064,007
7 203,716
8 203.717
9 031.932

10 031.845

11 031.075

12 032.027

13  205.896

14 026,288

15 200,415

16  205.277

B Vierkante
O Ronde

Omschri jving

Uitlaat kpl. 0 = 206.160
Middenhuls 0 = 205,212
Uitlaatbocht 0 = 205.922
Asbestkoord

Afstandsbus 0 = 203,706
Binnendemper 0 = 205.324
Asbestkoord

Achterstuk

Kruisstukje

Sluitring 6,4
Veerring B6
Moer M6
Seegerring 8
Uitlaatflens
Bout M6 x 15
Uitlaatpakking
Binnendemper

Cylinder vanaf motor nr: 675000

Cylinder tet motor nr: 675000
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9. FRAME EN SPATBORD,

4
L]
°

[y
(™Y

I T SOy Oy
I =g\ N

[y
QWO &E\AN =

Bestelnr.

205.791
205.798
205.789
027.063
031.844
031.931
031.074%
031.845
031.075
027.078
027.06%
206.136
204.116
204.994
205.919
200.039
201.196
207.462

Omschri jving

Spatberd chroom
Stabilisater ehroom
Spatbordstang chroem
Bout M5 x 8

Veerring BS
Sluitring 5,3

Moer M5

Veerring B6

Moer M6

Bout M6 x 12

Bout M5 x 10

Frame

Verkslet

Achterstuk frame
Afstandsbus

Rubber tule

Strip + kabelbevestiging
Gele plaat

11

10. TANK/DRAGER/ZADEL.

Nr. Bestelnr.

204,133
0Lk ,69L4
200.967
200.966
200,968
200.586
031.932
031.075
200.596
10  200.988
11 200,959
12  200.960

O W =J AU &= \W N =

13  200.590
14 200.963
15 200.470
18  204.136
19 200.599
28  207.633
33  200.957
34  207.610
-- 207.629

Omschrijving

Tank
Transfers

Bus
Opvulrubber
Plaat '
Plaat
Sluitring M 6
M6 Moer
Rubberring
Deksel

Ring

Dopmoer
Rubber
Tankbout
Tankboutstift
Zadel
Zadelpen
Drager met klapveer
Tankrand
Benzinekraan
Kofferrek
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11 ACHTERVORK,

Nr.

O 00~ AU =W N =

Bestelnr.

206.073
037.032
205.918
205.900
206.489
206.075
205.833
206.498
206.079
206.077
206.115
Okk %08
205.836
031.934
205.837
205.839
205.730
031,078
034.097
205.838
025,418
026.330
031.076
205.847
206.069
205.848
031.933
026.314
202.116

Oméchrijving

Achtervork links
Kerfstift 4 x 18

Ring

Bus

Opvulring

Achtervork rechts
Sluitring

Moer M12 x 1
Achterplaat

Bovenzijde kettingkast
Onzerzijde kettingkast
Parker A6,3 x 13

Bout

Sluitring 10,5
Afstandsbus lengte 12 mm
Veer

Borgplaathevel

Moer M 10

Splitpen 2 x 15

Afstandsbus lengte 16 mm

Bout M10 x 80
Bout M7 x 40
Moer M 7
Veer
Standaard
Afstandsring
Sluitring
Bout M8 x 20
Voetrusten

12. ACHTERSCHOKBREKERS,

Nr. Bestelnr, Omschrijving

205.560 Achterschokbreker cpl.
205.570 Kopstuk met pen
205,561 Silentblock

205,562 Afstandsbus

205.563 Bovenste veer

205.573 Onderste veer

205.572 Dempingring

205.564 Geleidebus

036.514% Simmering 19x10x7
205.565 Viltstrook

10 205.567 Geleidemoer

11 205.555 Afdichtring

12 205.568 Demperring

13 205.578 Demperzuiger

14 2056575 Onderpoot

15 205.554 Buitenhuls verchroomd
16 025.409 Bout M10 x 35

17 031.93% Sluitring 10,5

O O ~J DI NN =

- - Schokbreker met buitenliggende veer
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; 13, VERLICHTING, . 14, VOORVORK.

j\ Nr. Bestelnr. Omschrijving Nr. Bestelnr. Omschrijving
) Voorvork cpl. incl. slot

200.721 Kabelklem
204,968 Koplamphuis 105 mm §
202.438 Embleem
04k, 452 Klinknagel 1,4 x 8
204,964 Kroonstuk
200,717 Onderbalhoofdmoer
200,715 Stofkap
044,535 Kogels 42 per vork,

prijs per gros
10 200.558 Bovenste cup
11 200.471 Onderste cup
12 200,714 Conus
13 204,116 Slot met sleutel
16 201,007 Vorkmoer
iy 031.932 Sluitring 6,4
18 026.288 Bout M6 x 15
19 201.008 Chroombus
20 201,009 Rubberbus
29 201,010 Viltstroeok
22 201,011 Binnenmoer
23 201.012 Viltring
24 201.013 Simmering
25 201,01% Vulbus Nylon
26 201,015 Vulbus Nylon
f 27  200.670 Wormmoer
1 ; . 28 200.987 Stootbout
l : 29  200.990 Vorkmoer
[ 30 - 031.210 Moer AM 6

31 044,581 Fiberring A6 x 12
32 031,931 Sluitring 5,3
33  031.075 Moer M 6
I 34 200.671 Voorvorkveer
{ 35 206.492  Vorkpoot links
36  206.495 Vorkpoot rechts

37 031.846 Veerring B 7
38 026.303 Bout M7 x 20
39  200.716 Afdekkap
40 200.718 Balhoofdmoer
41 027.21% Bout M5 x 10
-~ 207.601 Afdichtring

42 20C . 721 Lamphuiskleur

205.500 Inbouwset

208,923 Achterlicht

205,707 Schakelaar

206.618 Schakelaarpal
206,617 Stoplichtschakelaar
okl . 515 Duplolamp

AV =\ DD =
O 00 ~] VU B O =
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15,

Nr.

0 ~J AN\ N =

KABELS EN VOETREM,
Beste{nr. Omschri jving

207.683  Gaskabel

207.68% Keppelingskabel
207.686 Veoerremkabel
205.852 Achterremkabel
207.036 Geleidebus
208.472 Rempedaal
260,091 Pedaalrubber

202,402 Veer

16, VOORWIEL,

Nr.

1
O 00~ AV &=\ N =

DIV DD NN DD DN N DD b = b e b b b b b
N, OWVONORNFEWNNRL OO O~IAU &V N = O

Bestelnr,

205.754
206.631
031.935
206.498
205.899
205.901
205.902
035.072
206.871
206.629
206.627
200.239
206.251
200.236
031.847
031.124
201.356
201.052
205,748
037.04k
205.757
201.056
205.736
205.936
205.875
200,781
201.036
044,943
04k ,942
044, 9kl
206.637
205.749
205.777

Omschrijving

Voorwiel cpl.
Steekas
Sluitring 13 mm
Moer M12 x 1
Afdichthuis
Viltring
Opvulring
Kogellager
Afstandsbus
Naafhuls
Ankerplaat
Afdichtring
Golfring
Remhevel
Veerring 138
Moer M8 x 1
Remsleutel
Opvulring
Wormasje
Kerfstift
Aansluitstuk
Wormwiel
Opvulschi jf
Viltring
Pakkinghuis
Remsegment
Remsegmentveer
Band 18" x 2,5
Binnenband
Velglint 18"
Spaaknippel ;
Spaak

Velg
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17. ACHTERWIEL. 18, STUUR EN HANDLES,

Nr. Bestelnr. Omschrijving

Nr. Bestelnr. Omschrijving
205.756 Achterwiel cpi.,

1 205,733 Steekas )
‘2 031.935 Sluitring
3  205.741 = Moer M16 x 1 1 205.406 gashandle
4 044,158  Opvulring £ 17 mm 2 207.676 stuur
e e 3 205515 expenderpen
2 2 Ouk.157 Slnkiring 15 mn 4 203.089 koppelingshandle
; 8 -205.738 Moer M12 x 1
l 205,732 Binnenbus
‘; 13 202.-9722 Pakkingring Losse delen van handles worden door ons
i1 205.911  Viltstrook niet geleverd
12 . 205.737 Sluitring
| 13 035.034 Kogellager 6003
‘ 14 205.903 Opvulring
15 044,225 Kogellager 6201 2
16 205,721 Achternaafhuls
17 205.745 Rubber inzetstuk
18 205.743 Tandwielhuis
19 205.759 Tandwiel 34 tds.
20 031.076 Moer M 7
2 025.210 Bout M7 x 30
22 205. 742 Zekeringsplaat
F 23 - 205.749 Spaaklengte 178 mm)
2% . 206.637 Spaaknippel )
25 205.777 Velg 18" x 2,50
26 044,94l Velglint
27 044,942 Binnenband
=28 044,943 Buitenband 22x2x2,50
29 205.725 Ankerplaat
30 201.356 Remsleutel
31 200.239 Rubber
32 200,251 Golfring
33 200.273 Remhevel
34 031.847 Veerring B 8
35 031,124 Moer M8 x 1
36 200,873 Nippel
37 200,874 Haarspeld
38 200,781 Remsegment
39 201.036 Veer
50 206.499 Ketting
41 044.625 Verbindingsschakel )
42 202,268 Verbindingsschakel )
43 207, 609 Terugslagveer
g o
| o R P e " e By






